
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 

2013 m. spalio 1 d. Nr. TS-13.221 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a : 

 Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 22 d. sprendimą Nr. TS-

4.28: 

 1. Padidinti savivaldybės pajamų dalį 891,7 tūkst. Lt, iš jų: 

 1.1. gyventojų pajamų mokesčio planą padidinti 1000 tūkst. Lt; 

 1.2. biudžetinių įstaigų pajamas už teikiamas paslaugas padidinti 112,3 tūkst. Lt; 

 1.3. valstybės deleguotoms funkcijoms skirtus asignavimus sumažinti 234,6 tūkst. Lt; 

 1.4. dotacijas iš kitų valdymo lygių padidinti 14 tūkst. Lt. 

 2. Patikslinti išlaidų dalį pagal 1 ir 2 priedus. 

         

 

 

 

        

Savivaldybės meras                                                           Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


